МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692091, п.Кировский, ул. Советская, 55 Ф, тел. (факс): 8(42354)22-1-16

ПРИКАЗ

«29» мая 2023 г. № 13 д

«О переводе в следующий класс»

На основании протоколов по итогам промежуточной аттестации, выполненной
учебной программы 2022-2023 года и решения педагогического совета от 29.05.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести учащихся на 2023-2024 учебный год в следующий класс:

Дополнительная предпроФессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 8 лет.

1. Ена Николь в 3 класс
2. Асауленко Семена в 3 класс
3. Митченкову Софью в 3 класс
4. Лебедь Григория в 3 класс
5. Польникова Владислава в 3 класс
6. Засицкую Анастасию в 4 класс
7. Петухову Александру в 4 класс
8. Назарову Екатерину в 4 класс
9. Клименко Владимира в 7 класс
10. Заика Викторию в 7 класс
11. Пузанову Ксению в 7 класс
12. Антонова Данила в 8 класс
13. Михайлович Евгению во 2 класс

Дополнительная предпроФессиональная общеобразовательная программа
«Народные инструменты», 5 лет.

1. Иванова Даниила в 3 класс
2. Рожкова Ефима в 4 класс
3. Терещенко Кирилла в 4 класс
4. Орлова Кирилла в 4 класс
5. Визитова Ивана в 4 класс
6. Шелехменкина Василия во 5 класс
7. Полещук Таисию в 5 класс
8. Терентьева Савелия во 2 класс
9. Сергееву Таисию во 2 класс
10. Калинина Никиту во 2 класс
11. Соколова Семена во 2 класс
12. Белоусову Ясну во 2 класс
13. Тесля Матвея во 2 класс
14. Кошелькова Николая во 2 класс

15. Пензинко Захара во 2 класс
16. Симененко Григория во 2 класс
17. Корчак Вячеслава во 2 класс

Дополнительная общеразвиваюшая программа «Народные инструменты», 3 года.

1. Вавилова Кирилла во 2 класс

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Фортепиано». 8 лет.

1. Белоусову Софию в 3 класс
2. Гагенко Мариану в 3 класс
3. Карицкую Марию в 4 класс
4. Нестеренко Викторию в 4 класс
2. Мельник Викторию в 4 класс
3. Русину Арину в 5 класс
4. Демченко Софью в 5 класс
5. Надараиа Софью в 5 класс
6. Агабабян Женю в 6 класс
7. Кузьменко Злату в 6 класс
8. Тарину Светлану в бкласс
9. Рычкову Киру в 6 класс
10. Пузикову Дарью в 7 класс
11. Кузьмину Алису в 7 класс
12. Суртаеву Марину во 2 класс
13. Яшина Ярослава во 2 класс
14. Довматенко Есению во 2 класс

Дополнительная общеразвиваюшая программа «Фортепиано», 5 лет.

1. Гагенко Юлиану в 3 класс
2. Болсуновскую Софью в 3 класс
3. Кырова Илью во 2 класс
4. Канищева Михаила во 2 класс

Дополнительная общеразвивающая программа «Фортепиано», 3 года.

1. | Бугай Аоину во 2 класс

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Живопись», 5 лет.

1. Коростову Викторию во 2 класс
2. Безугленко Евгения во 2 класс
3, Назаренко Марию во 2 класс
4. Назаренко Софью во 2 класс
5. Рудневу Диану во 2 класс
6. Шилову Марию во 2 класс

7. Храпову Аделину во 2 класс
8. Саббат Илью во 2 класс
9. Рычкову Аиду во 2 класс
10. Шипицыну Эллеонору в 3 класс
И . Соловьеву Олесю в 3 класс
12. Ременюк Анну в 3 класс
13. Чех Еву в 3 класс
14. Вишневскую Анастасию в 4 класс
15. Романюк Дарью в 4 класс
16. Петренко Екатерину в 4 класс
17. Коровицкую Эвелину во 4 класс
18. Омельяненко Ксению во 4 класс
19. Морозова Александра в 4 класс
20. Палей Марию в 5 класс
21. Пискунова Артёма в 5 класс
22. Козак Виолетту в 5 класс
23. Карицкого Михаила в 5 класс

Дополнительная предпроФессиональная общеобразовательная программа
«Хореографическое творчество», 8 лет.

1. Ведерникову Еву в 3 класс
2. Свиридову Анастасию в 3 класс
3. Камболину Милану в 3 класс
4. Дедловскую Викторию в 3 класс
5. Девяткину Дарью в 3 класс
6. Пономаренко Ульяну в 3 класс
7. Лиман Диану в 3 класс
8. Бобоедову Арину в 3 класс
9. Кияеву Милану в 3 класс
10. Максимову Веронику в 3 класс
11. Суртаеву Марину в 3 класс
12. Коваленко Илью в 3 класс
13. Якубову Валерию в 3 класс
14. Карапетиян Милану в 3 класс
15. Ременюк Киру в 3 класс
16. Багушевич Арину в 4 класс
17. Шипицыну Александру в 4 класс
18. Дворник Диану в 4 класс
19. Лесникову Александру в 4 класс
20. Чаадаеву Алису в 4 класс
21. Сербинович Милану в 4 класс
22. Нужная Ксения в 4 класс
23. Яворскую Дарью в 4 класс
24. Антонову Нелли в 5 класс
25. Ивкину Полину в 5 класс
26. Гузенко Александру в 5 класс
27. Новикова Дениса в 5 класс
28. Мукатову Екатерину в 5 класс
29. Русину Арину в 5 класс
30. Фёдорову Дарью в 5 класс
31, Ремез Варвару в 5 класс

32. Нагибину Дарью в 6 класс
33. Стещенко Алину в 6 класс
34. Польникова Степана в 6 класс
35. Цымбал Мирану в 6 класс
36. Власову Любовь в 7 класс
37. Рудневу Веронику в 7 класс
38. Акишину Диану в 7 класс
39. Грищук Екатерину в 8 класс
40. Тараненко Прасковью в 8 класс
41. Арстову Александру во 2 класс
42. Жарову Анну во 2 класс
43. Лихих Ксению во 2 класс
44. Комачкову Софью во 2 класс
45. Стещенко Киру во 2 класс
46. Оводенко Инну во 2 класс
47. Каланич Татьяну во 2 класс
48. Слободян Нину во 2 класс
50. Крысину Викторию во 2 класс
51. Полёха Полину во 2 класс
52. Семочкину Екатерину во 2 класс
53. Оводенко Киру во 2 класс
54. Граневу Наталью во 2 класс
55. Козлйк Дмитрия во 2 класс
56. Никифорову Екатерину во 2 класс
57. Куценко Миналу во 2 класс
58. Пузакова Семена во 2 класс

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
«Хореографическое творчество», 5 лет.

1. Федорову Милану в 3 класс
2. Лайман Диану в 3 класс
3. Гревцову Полину в 3 класс
4. Муровщик Софью в 3 класс
5. Ткачук Алину во 2 класс
6. Шуваеву Эмилию во класс
7. Кренько Софью во 2 класс
8. Меркулову Софью во 3 класс

ОбщеразвИвающая программа в области музыкального искусства «Основы
музыкального исполнительства» «Эстрадный вокал», 5 лет.

1. Нестеренко Викторию в 3 класс
Бабич Варвару в 4 класс

3 . Бугай Алину в 4 класс
Щербакову Полину в 5 класс

5. Мельник Викторию во 2 класс
6 . Мельник Дарью в 1 класс r-vo&y

Ведерникову Еву во 21.
8. Чернишеву Алевтину

Директор МБУ ДО «КДШИ|у' ':*> * \ ^ Е.Ю.Коплярова